
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XI 

 
БРОЈ: 25 

 
4. септембар 2018. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
1783 

На основу члана 64. став 1. тачке 11) Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08), а на захтев вд директора Туристичке организације општине Мајданпек од 13.08.2018. 
године, који је достављен ради давања саглсности на Правилник о изменама и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Туристичкој организацији општине Мајданпек, 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници одржаној дана 24.08.2018. године, донело је 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
I 

Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Туристичкој организацији општине Мајданпек, број: 125/18 од 11.08.2018. 
године, који је доставио вд директора дана 13.08.2018. године. 
 

II 
Управни одбор Туристичке организације општине  Мајданпек дао је сагласност на директоров 

предлог Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Туристичкој организацији општине Мајданпек, број: 125/18 од 11.08.2018. године. 
 

III 
Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  022 - 13  од  24. августа 2018. године 

 
                                                                                                                                                 

                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                                                       Дејан Вагнер, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2             БРОЈ 25                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      4. септембар 
2018. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 

 
 
Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама  
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у  
Туристичкој организацији општине Мајданпек.........................................................................................................1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


